Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji 
Stowarzyszeniu Po Prostu Razem na realizację w 2026 roku zadania publicznego pt. „Punkt Opieki nad 
Osobami Nietrzeźwymi w Tarnowie” w wysokości 1.050.000,00 zł (jeden milion pięćdziesiąt tysięcy 
złotych, 00/100). 

ZARZĄDZENIE NR 593/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 grudnia 2025 r. przedłużające 
okres obowiązywania zarządzenia w sprawie wprowadzenia dnia wewnętrznego w Wydziale 
Architektury i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tarnowa

[...]

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił obowiązujący w 2026 r. średni miesięczny koszt pobytu w ośrodku 
wsparcia o zasięgu gminnym prowadzonym przez Gminę Miasta Tarnowa - Dzienny Dom „Senior+” 
w Centrum Usług Społecznych w Tarnowie przy ul. Szpitalnej 53/3 na kwotę 1.700,00 zł (tysiąc 
siedemset złotych).  

ZARZĄDZENIE NR 604/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ul. Krzyskiej i ul. Nowodąbrowskiej w Tarnowie  
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego